PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ 44.229.805/0001-87 - Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro — Cássia dos Coqueiros — SP

Cep: 14260-000 — PABX: (16) 3669-1123 E-mail: prefeitura(acassiadosco ueiros.sp.gov.br

PORTARIA Nº 106 DE 10 DE ABRIL DE 2023.
QULUEIVILL

DI

“Dispõe sobre Pedido Demissão da Sra. CARLA CRISTINA CORREA do cargo de PEB Il —

ARTES, Prossesso seletivo 01/2022”

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA Prefeito Municipal de Cássia dos Coqueiros,

Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei etc.,

Artigo 1º Pedido de Demissão da Sra. CARLA CRISTINA CORREA portadora do

RG nº 433523529 inscrita no CPF sob nº 344.756.938-70 PIS nº 190.339.879-05, CTPS - nº 8732

e série nº 304, do Cargo PEB Il — ARTES Processo seletivo 01/2022 a partir de 10/04/2028.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e afixe-se.

ssia dos Coqueiros, 10 de abril de 2023.

SILVIO SANTOS D EIS FARIA

Prefeito Municipal

Publicada, registrada e afixada na

Secretaria da Prefeitura Municipa,

na data supra.

SU R

Encarregada dg'De artamento Pessoal